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Utlysning av ekonomiskt bidrag till BLF´s delföreningar och intresseföreningar 
 
BLF´s del- och intresseföreningar bidrar med ett viktigt fortbildningsarbete inom barnsjukvården i landet. 
Många del/intresseföreningar är engagerade i bla Barnveckan. För att stödja de olika delföreningarnas 
fortsatta arbete så har BLF´s styrelse beslutat att de år Barnveckan genererar ett överskott så har 
del/intresseföreningarna möjlighet att söka ett ekonomiskt bidrag från BLF. Bidragets storlek är relaterat till 
överskottets storlek och beslutas av styrelsen för respektive år. Ett grundbidrag utbetalas efter skriftlig 
ansökan till samtliga del-och intresseföreningar oavsett deltagande i Barnveckan och bidraget fördubblas 
ifall föreningen har haft ett aktivt deltagande under det år som Barnveckan genererat ett överskott. Varje 
enskild del- och intresseförening skall inkomma med en skriftlig ansökan som styrker ett aktivt deltagande. 
 
Från det överskott som Barnveckan i Halmstad 2023 genererade så har del-och intresseföreningarna nu 
möjlighet att erhålla bidrag. Bidraget för årets ansökan är satt till 12000 SEK/förening och ifall föreningen 
har deltagit aktivt under Barnveckan 2023 så är bidraget 24000 SEK.  
 
Skriftlig ansökan skickas per ordinarie post till BLF´s kassör: Svenska Barnläkarföreningen, c/o Henrik 
Arnell, Baltzar von Platens gata 6, 112 42, Stockholm. Ansökningar per e-mail emottas inte. 
Glöm inte att ange ert föreningskonto för utbetalning.  
Sista ansökningsdatum 240530. 
 
Följande del-och intresseföreningar har möjlighet att söka ekonomiskt bidrag: 
Delföreningar 
BLF's delförening för allmänpediatrik och hälsovård 
BLF's delförening för barninfektioner 
BLF's delförening för barn som far illa 
BLF's delförening för endokrinologi och diabetes 
Global barn- och ungdomshälsa 
Svenska barnfetmaföreningen 
Svensk barnkardiologisk förening 
Svensk barnnefrologisk förening 
Svensk barnreumatologisk förening 
Svensk förening för pediatrisk akutsjukvård 
Svensk förening för ungdomsmedicin 
Svensk neuropediatrisk förening 
BLF´s delförening för allergi och lungmedicin 
Svenska föreningen för pediatrisk gastroenterologi, hepatologi och nutrition 
Svenska neonatalföreningen 
Intresseföreningar 
Svensk förening för medfödda ämnesomsättningssjukdomar 
Barnendokrinologiska sällskapet, BES 
Barnläkare under utbildning, BLU 
BLF's arbetsgrupp för cystisk fibros 
BLF's sektion för pediatrisk hematologi och onkologi, PHO 
Svensk Barnsmärtförening 
Svensk förening för medicinsk genetik 
Svenska barnläkarföreningens intresseförening för barn och läkemedel 
 
Välkomna med er ansökan! 
Stockholm den 7 april 2024 
/BLF´s Styrelse 
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